Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTODIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 035/2022 DRG/SLTRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 035/2022 DRG/SLT

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
nomeada pela Portaria nº 3962/IFSP, de 8 de julho de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 9 de julho de 2021, seção 2, página
26, e no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:RESOLVE:
Art. 1ºArt. 1º  Tornar público o resultado preliminar do Edital nº 035/2022 DRG/SLT - Chamada Pública para Captação de Apoio- IFCIência.

Empresas selecionadas:

FG Consultoria em Informática
Madry
Suleima Estética

Salto, 24 de outubro de 2022.

(assinado eletronicamente)

Ana Flávia Marques Martins
Diretora-Geral em exercício do Câmpus Salto

Portaria 3962/IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Flavia Marques MartinsAna Flavia Marques Martins, COORDENADOR - FG2 - CDI-SLTCOORDENADOR - FG2 - CDI-SLT, em 24/10/2022 20:19:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436675
0fdb7bcd38

Av. dos Três Poderes, 375, Residencial Central Parque, SALTO / SP, CEP 13325-047

	Documento assinado eletronicamente por: